
 
 

 

  
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit  Durrës për znj. Hajrije Dema. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës ka dërguar 

kërkesën për shpallje me nr. 319 sistemi, datë 25.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

35041 prot., datë 28.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpalljen për  njoftim vendimis të çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditëse kundërpaditur:                       Hyjrije Kastrati  

 

Të Paditur:                  Zyra e Përmbarimit Durrës, ZVRPP Durrës,  

 

Kundërpaditësa të paditur:    Miraxhe Katandsi, Fuzije Koka (Katundi), Hamit  

                                                   Katundi, Hatlije Katundi, Mimoza Sefa, Majlinda Lekli,  

                                                   Hyjrije Sulkja, Aishe Cemurati, Hilmi Bekteshi, Xhabir  

                                                    Bekteshi, Yzeir Bekteshi dhe Agim Katundsi. 

Të Kundërpaditur:                  Jakute Muka, Sokol Muka, Saimir Muka, Mereme  

                                                   Berisha, Fatime Berisha, Zamira Muka, Bujar Muka,  

                                                   Kosov Muka, Hajrije Dema, Muhamet Muka,Isuf Muka,  

                                                   Hazize Vokshi, ATP Tiranë dhe Avokatura e Shtetit, Zyra  

                                                    Vendore Durrës. 

Objekti:              Kundërshtim veprimi përmabrimor  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Hajrije Dema, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  



 
 

 

  
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallë së Parë Kavajë për z. Nazim Ajdini. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Kavajë, me nr. 008885 akti, datë 26.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

35089 prot., datë 28.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                      Elton Cara 

 

Paditur:                     Sulejman Morina, Sabrije Qoshja dhe Shkelqim Doda 

 

Objekt:                    Detyrim të paditurve që të lirojnë dhe dorëzojnë ndërtesën ,  

                                 ndodhur në Golem, Kavajë 

 

                                       

Data dhe ora e seancës:    18.10.2017, ora 09:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Nazim 

Ajdini, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 


